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Toimintavuosi 2025 - alue- ja kuntavaalit 

Toimintavuonna 2025 oli ensimmäiset yhtäaikaiset kunta- ja aluevaalit, ja niiden jälkeiset 
neuvottelut. 

Kesän puoluekokouksessa Hämeenlinnassa oli vuorossa puolueen henkilövalinnat. 

 
Alue- ja kuntavaalit 2025 
Piirin vastuulla oli luonnollisesti kumpikin hyvinvointialue, mutta myös 20 kuntaa piirin 
alueen 32:sta kunnasta. 
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Lisäksi piiri koordinoi ehdokaskuvaukset, julistetuotannon ja kumpaankin maakuntaan 
alue- ja kuntavaalien yhteisesitteet.  
Ehdokkaita oli aluevaaleissa Pohjois-Savossa 40 ja Pohjois-Karjalassa 24. Piirin alueella 
kuntavaaliehdokkaita oli yhteensä 141 suurimmat listat Kuopiossa ja Joensuussa. 

Vihreiden kannatus Savo-Karjalan alueella viimeisimmissä vaaleissa  

-​ kuntavaalit 2025 
-​ P-Savo 7 885 ääntä joka on 7,7 % (-0,3 %) 
-​ P-Karjala 4 093 ääntä joka on 6,3 % (-0,5 %) 

-​ aluevaalit 2025  
-​ P-Savo 6 352 ääntä joka on 6,6 % (+0,3 %)  
-​ P-Karjala 3 062 ääntä joka 4,9 % (-1,0 %) 

-​ eurovaalit 2024​   8,7 % (10 341 ääntä) 
-​ eduskuntav. 2023​   5,7 % (12 701 ääntä) 
-​ aluevaalit 2022​   6,2 % (  9 488 ääntä) 
-​ kuntavaalit 2021  ​   7,5 % (12 768 ääntä) 
-​ eurovaalit 2019  ​ 11,6 % (13 873 ääntä)  
-​ eduskuntav. 2019          9,7 % (21 362 ääntä) 
-​ kuntavaalit 2017  ​   7,8 % (14 311 ääntä) 

 
Vaalien jälkeen käytiin tavanomaista monimutkaisempi neuvottelukierros, kun yhtä aikaa 
täytettävinä oli 1) kuntien, 2) hyvinvointialueiden ja 3) kuntayhtymien ja muiden 
ylikunnallisten toimielimien valinnat. Pohjois-Savossa kohdat 2 ja 3 oli eriytetty, 
Pohjois-Karjalassa hyvinvointialueen ja maa- ja ylikunnallisten paikkojen jako tehtiin 
kerralla. Piirin vastuulla olevien kuntien valtuustoryhmät hoitivat kuntaneuvottelunsa 
itsenäisesti piirin neuvoessa taustalla. Luettelo välittömästi tehdyistä valinnoista liitteenä. 
 
Vuonna 2025 Lieksan kaupungin eräs valinta oli kansalaisuuden perusteella syrjivä ja piiri 
on auttanut Vihreää Pohjois-Karjalaa ensin neuvottelujen käymisestä uudelleen tältä osin 
ja sitten valitusprosessissa Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuslautakunnalle. Tapausta ei ole 
toimintakertomusta tehdessä vielä ratkaistu. 
 
Maakunnallisten toimielimien tuki 
 
Kuntavaalien 2021 jäljiltä Vihreillä oli edustukset useissa keskeisissä maakunnallisissa ja 
ylikunnallisissa toimielimissä, mm. kummassakin maakuntahallituksessa.  
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Pohjois-Savossa pidettiin yhteistyössä Kuopion vihreiden kanssa tuumauspäivä lauantaina 
21.9., jossa käsiteltiin myös maakunnallisia asioita. Pohjois-Karjalassa tuki kohdistui 
pienemmissä asioissa koulutuskuntayhtymän ja maakuntavaltuuston ryhmille. Yleisesti 
maakuntaliittojen asiat, kuten maakuntakaavat ja kehittämisen kohteet, nousevat 
useammin piirin asia- tai työlistalle kuin koulutuskuntayhtymien tai ylikunnallisten 
lautakuntien asiat. 
 
Aluevaltuustoryhmät 
 
Aluevaltuustoryhmät hoitivat itsenäisesti hyvinvointialueidensa politiikkaa, pitivät 
ryhmäkokouksia ja viestivät sisäisesti valmistelussa olevista asioista, tiedottivat 
kokouksista, kävivät toimialansa vieraiuilla palveluissa ja alan järjestöissä sekä pitivät 
yleisötilaisuuksia.  
 
Vuonna 2025 vanha ja uusi av-ryhmä piti yhteiset tiedonsiirtotapaamiset kummallakin 
hv-alueella. Aluevaltuustoryhmien sihteerinä ja apuna toimi alkuvuonna  
Pohjois-Karjalassa Ville Elonheimo 4 h/vko ja Pohjois-Savossa Tero Kankaanperä 11 h/vko. 
Pohjois-Savon pienennettyä aluevaltuustojen ryhmärahaa työtunnit jaettiin uusiksi niin, 
että Ville Elonheimo avusti 1.6.2025 alkaen kumpaakin aluevaltuustoryhmää, 
Pohjois-Karjalassa 3 h/vko. ja Pohjois-Savossa 7 h/vko. 
 
Pohjois-Savon ja Pohjois-Karjalan aluevaltuustoryhmillä on omat  
toimintakertomukset/tilityskertomukset ja taloudenpidossa kustannuspaikat. 
 
 

Viestintä 

Savo-Karjalan Vihreät tiedotti Savo-Karjalan piirin alueen vihreitä jäseniä jäsenkirjeellä, 
johon oli koottu paikallisia sekä valtakunnallisia vihreitä tapahtumia ja uutisia. 
Jäsenkirjettä lähetettiin 2025 aikana 11? kertaa. 

Ulkoista viestintää tehtiin kirjoittamalla kannanottoja ja tiedotteita medialle sekä 
yhdistyksen nettisivuja. Facebook-sivun ja Instagram-tilin käyttöä lisättiin, ja niillä tehtiin 
myös maksullista tapahtuma- ja vaalikampanjamarkkinointia.  

Jäsenyhdistyksiin piiri piti yhteyttä etäyhteyksiä käyttämällä. Piirin sähköpostilistoista oli 
käytössä enää piirihallituksen ja aluevaltuustoryhmien listat, jälkimmäiset vain 31.5. 
päättäneille ryhmille. Muut yhteiset sähköpostiviestit, esim. jäsenyhdistyksille, hoidetaan 
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jäsenmaksu-, luottamustoimi- ja ehdokasrekisteri Sensestä saatavien ajantasaisten tietojen 
avulla. 

Piirin viestinnässä oli käytössä myös Discord-palvelin, johon tehtiin erilaisia 
kohdennettuja keskustelukanavia.  

 

Koulutus 

Piiri kannusti piirihallituksen jäseniä sekä jäsenyhdistysten hallitusten jäseniä 
osallistumaan paikallisiin ja ilmaisiin yhdistyskoulutuksiin.  

Vuonna 2025 ei ollut erillistä koulutustoimintaa, vaikka Visiolta oli haettuna 
opintotunteja. Piirin koulutuksia suunniteltiin yhdessä puoluetoimiston ja ottaen 
huomioon Opintokeskus Vision koulutuskalenteri. 

 

Palvelut jäsenyhdistyksille 

Savo-Karjalan piiri osti palveluja, joiden järjestäminen kullekin jäsenyhdistykselle 
erikseen olisi taloudellisesti kalliimpaa. Nämä palvelut olivat vuonna 2025 
savokarjalanvihreat.fi -nettisivuverkosto, joka uusittiin loppuvuodesta, sekä 
tapahtumajärjestämisen vastuuvakuutus. 

 

Toiminnan kehittäminen 

Keskeinen toiminnallinen muutos oli Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon 
hyvinvointialueiden ja aluevaltuustoryhmien ja muun poliittisen työn aloittaminen. Tämä 
yhtäältä toi luottamushenkilöille uuden poliittisen areenan ja toisaalta työntekijöille 
kohdennetun maakunnallisen työpanoksen. 

Maakunnallisten ja ylikunnallisten toimielimissä toimivien tukea on selostettu yllä. 
Tavoitteena maakuntatason toiminnan laajempi ymmärtäminen, joka toteutui ja toiseksi 
suurempi näkyvyys, joko ei toteutunut niin hyvin kuin odotettiin. 

Pienten paikallisyhdistysten ja vihreiden valtuustoryhmien tuki jäi yksittäisiksi 
neuvonnoiksi. Resurssien pienennyttyä puoluetuen ja palkkatyöajan pienennyttyä 
piirihallitus linjasi, että tämä osa kehittämisestä jätetään vähemmälle. Kuitenkin 
eduskuntavaalien yhteydessä pienetkin paikallisyhdistykset olivat aktiivisia ja yhteisiä tai 
ehdokkaiden vaalitilaisuuksia oli monissa pienemmissäkin kunnissa. 
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Jatkettiin etätyöskentelyä ja etäkokousten käyttöä, kun on tarpeen saada yhteen ihmisiä 
koko piirin alueelta. Piirihallitus ja piirin vaalityöryhmä toimivat lähes kokonaan 
etäkokouksin (piirihallituksella yks hybridikokous?) ja ehdokastapaamiset järjestettiin 
etänä. 

Piirin jatkuvan vaalityöryhmän toimintatapoja ja kokoonpanoa uudistettiin kunta- ja 
aluevaaleja 2025 varten siten, että perustettiin erilliset ehdokashankintatyöryhmä, 
kampanja- ja kampanjataloustyöryhmä ja vaaliohjelmatyöryhmä. Tavoitteena on ollut 
pienentää yksittäisten vapaaehtoisten työmäärää ja jakaa työtä useammalle.  

 

Talous 

Piirin varainhankinta koostui jäsenmaksuista (puolueen kautta sekä jäsenyhdistyksiltä), 
ylikunnallisista luottamushenkilömaksuista sekä kansanedustajamaksusta.  Lisäksi saatiin 
puolueelta piiriavustusta ja hyvinvointialueilta toimintamäärärahat aluevaltuustoryhmille. 
Kulut koostuivat pääasiassa yleistoiminnasta, alue- ja kuntavaalikuluista ja 
aluevaltuustoryhmien kuluista. 

Tilinpäätös on -2 885,96 euroa alijäämäinen ja taseen loppusumma 35 771,05 euroa. 
Aluevaltuustoryhmien avustuksia oli kaikkiaan 24 163,91 euroa. Piirituki puolueelta oli 6 
915,32 euroa.  

Puolueen palkkalistoilla olevien piirin käytössä olevien työntekijöiden palkkakulut 
sisällytettiin VTV:n ohjeistuksen mukaisesti tilinpäätökseen. Taloussuunnitelman 
mukaisesti kertyneitä varoja käytettiin alue- ja kuntavaaleihin. Vaalien jälkeen toimintaa 
vähennettiin ja alettiin kerätä kassaa eduskuntavaaleja 2027 varten. 

 

Hallinto ja työntekijät 

Yhdistyksen kokoukset: 

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 26.4.2025 hybridikokouksena  Joensuussa.​
Yhdistyksen syyskokous pidettiin läsnäolokokouksena Kuopiossa 13.12.2025.  

 

Piirihallitus 2025: 

Puheenjohtaja Anne Roponen (Kuopio)​
Varapuheenjohtaja Lauri Kaunisaho (Joensuu)​
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 Jäsenet:​
Tanja Immonen (Kontiolahti),  varalla Tuomo Kondie (Joensuu)​
Toni Juvonen (Siilinjärvi),  varalla Päivi Karinen (Tuusniemi)​
Elina Kolehmainen (Lapinlahti), varalla Kati Kallionsivu (Varkaus)​
Petteri Räty (Kuopio), varalla Teemu Björn (Kuopio)​
Henna Suosaari (Rautalampi), varalla Jaana Sivula (Joensuu) 

Varajäsenet osallistuivat täysimääräisesti piirihallituksen työskentelyyn. 

Hallitus kokoontui 11 kertaa, joista etäkokouksia oli yhdeksän ja sähköisiä kokouksia 
kaksi.  

Työntekijät: 

Piirijärjestön toiminnanjohtajana toimi Ville Elonheimo 20 tunnin työajalla piirille, 
toimipaikkana Joensuu.  Aluevaltuustoryhmien töiden jako 31.5.2025 asti: Pohjois-Savo 
Tero Kankaanperä, Pohjois-Karjala Ville Elonheimo. Työnjakoa vaihdettiin 1.6.2025 alkaen 
niin, että Ville Elonheimo tekee töitä kummallekin aluevaltuustoryhmälle.  

Vaalityöryhmiksi kunta- ja aluevaaleja 2025 varten päätettiin erilliset ryhmät 
ehdokashankintaan, vaaliohjelmiin ja kampanjaan tammikuun kokouksessa. 
Ehdokashankintatyöryhmän puheenjohtajana toimi Anssi Turunen, kampanja- ja 
kampanjataloustyöryhmän puheenjohtajana Petteri Räty ja kunta- ja 
aluevaaliohjelmatyöryhmän puheenjohtajana Anne Roponen.  
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Piirin edustajat puolueen toimielimissä ja työryhmissä 

Piirin edustajat puolueen toimielimissä 

Puoluehallitus 

2025-2025 Ninni Saarinen (Joensuu), piirin edustaja puoluehallituksessa puhe- ja 
läsnäolo-oikeudella. ​
Puoluekokouksessa 7.-8.6.2025 Hämeenlinnassa piirin edustajaksi vuosille 2025-2027 
nimettiin Tuomo Kondie. Hän ilmoitti eroavansa tehtävästä  12.11.2025. Syyskokous 
13.12.2025 valitsi uudeksi edustajaksi Marja Bergin (Kuopio).  

Puoluevaltuusto  

2023-2025 Marja Berg (Kuopio), varalla Toni Juvonen (Siilinjärvi). ​
Puoluekokouksessa 7.-8.6.2025 puoluevaltuustoon piirin edustajaksi vuosille 2025-2027 
valittiin Anne Roponen (Kuopio) ja varalle Ninni Saarinen (Joensuu). 

Puolueen työryhmät: 

Poliittisen ohjelman työryhmä kanssapuheenjohtaja Krista Mikkonen (Joensuu)​
Ulko- ja turvallisuuspoliittinen työryhmä kanssapuheenjohtaja Anssi Turunen (Joensuu) 

 Puoluekokouksen jälkeen kauden 2025–2027 työryhmät: 

Sosiaaliturvatyöryhmä Petteri Räty (Kuopio)​
Sosiaali-, terveys- ja pelastuspoliittinen työryhmä Marja Berg (Kuopio)​
Työ-, elinkeino- ja yrittäjyystyöryhmä Petra Kairinen (Kuopio)​
 

Ylikunnalliset, maakunnalliset ja hyvinvointialueiden luottamushenkilöt 
2025 (päättynyt kausi) 

POHJOIS-SAVO 

Pohjois-Savon hyvinvointialue 

​ Aluevaltuusto 

​ Kaisa Kantele (Kuopio)​
​ Marja Berg (Kuopio)​
​ Ulla Santti (Siilinjärvi)​
​ Harri Auvinen (Kuopio) 
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​ Ikäihmisten ja hoivapalveluiden lautakunta 

​ Marja Berg (Kuopio), vpj, varalla Senni Martikainen (Iisalmi) 

​ Kokonaisturvallisuuslautakunta 

​ Harri Auvinen (Kuopio), varalla Sami Kumpulainen (Kuopio) 

​ Tarkastuslautakunta 

​ Päivi Karinen (Tuusniemi), varalla Ulla Santti (Siilinjärvi) 

 

Pohjois-Savon liitto 

Maakuntavaltuusto 

Harri Auvinen (Kuopio), varalla Petri Nieminen (Kuopio​
Heikki Jääskeläinen (Siilinjärvi), varalla Juha Kinnunen (Siilinjärvi)​
Kaija Koponen (Kuopio), varalla Marja Berg (Kuopio)​
Senni Martikainen (Iisalmi), varalla Anne Roponen (Iisalmi) 

Pohjois-Savon maakuntahallitus 

Tanja Kaipainen (Kuopio), varalla Anne Roponen (Iisalmi) 

Maakunnan yhteistyöryhmä 

Pauli Sonninen (Kuopio) Senni Martikainen (Iisalmi), varalla Marja Berg (Kuopio) 

Savon koulutuskuntayhtymän (SAKKY)  

Yhtymävaltuusto 

​ Matti Sariola (Kuopio), varalla Harri Auvinen (Kuopio) 

​ Yhtymähallitus 

​ Pirjo Pehkonen (Kuopio), varalla Tarja Laatikainen (Siilinjärvi) 

 

Savo-Pielisen jätelautakunta  

Liisa Pietikäinen, varalla Sanna Mertanen (Kuopio) 

Siilinjärven ym. ympäristöterveyslautakunta 
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​ Päivi Karinen, varalla Liisa Heiskanen (Tuusniemi) 

 

POHJOIS-KARJALA 

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 

​ Aluevaltuusto 

Heikki Ahtola (Joensuu)​
​ Ninni Saarinen (Joensuu)​
​ Ella Partanen (Joensuu),  22.4.2024 asti, Anniina Kontiokorpi 23.4.2024 alkaen 

​ Osallisuusvaliokunta 

​ Heikki Ahtola, varalla Ninni Saarinen (Joensuu) 

​ Ympäristöterveydenhuollon jaosto 

​ Ninni Saarinen, varalla Anssi Turunen (Joensuu) 

​ Tarkastuslautakunta 

​ Marko Jönhede (Joensuu), varalla Mira Pesonen (Joensuu) 

 

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 

​ Maakuntavaltuusto 

Kimmo Perkkiö (Kontiolahti), varalla Sini-Tuuli Muttonen (Kontiolahti)​
Helmi Vanhanen (Joensuu), varalla Anniina Kontiokorpi (Joensuu)​
Terhi Savolainen (Joensuu), varalla Sari Koskinen (Joensuu) 

​ Maakuntahallitus 

Krista Mikkonen (Joensuu), varalla Anniina Kontiokorpi 

Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä (Riveria) 

​ Yhtymävaltuusto 

​ Laura Kupiainen (Joensuu), varalla Atte Korte (Joensuu)​
​ Elina Sammalisto (Liperi), varalla Eveliina Eronen (Liperi)​
​ Sami Tanskanen (Joensuu), varalla Anu Emilia Huovinen (Joensuu) 
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​ Yhtymähallitus 

​ Hannele Autti (Joensuu), varalla Akseli Väisänen (Joensuu) 

Alueellinen jätelautakunta (Joensuun seudun) 

Anna Utriainen (Joensuu), varalla Päivi Hokkanen (Joensuu) 

Maaseutulautakunta (Joensuun seudun) 

Sini-Tuuli Muttonen (Kontiolahti), varalla Jorma Kekäläinen (Kontiolahti) 

Puhas Oy (Joensuun alueellinen jätehuolto) 

​ Hannele Autti (Joensuu) 

 

Kuntien valtuutetut Savo-Karjalassa 2025 (päättynyt kausi) 

Pohjois-Karjala Pohjois-Savo 

Joensuu 
Krista Mikkonen 
Sari Koskinen 
Anniina Kontiokorpi 
Helmi Vanhanen 
Terhi Savolainen 
Jarno Pitko 
Hannele Autti 
 
Kontiolahti 
Kimmo Perkkiö 
Sini-Tuuli Muttonen 
 
Liperi 
Elina Sammalisto 
 
Lieksa 
Soile Tikka 
 
Juuka 
Juha Saarelainen  

Kuopio 
Marja Berg 
Kaisa Kantele 
Harri Auvinen 
Kaija Koponen 
Petri Nieminen 
Matti Sariola 
Anne Paulo-Tuovinen 
Sami Kumpulainen 
 
Keitele 
- 
 
Siilinjärvi 
Heikki Jääskeläinen 
Juha Kinnunen 
Tarja Laatikainen 
Ulla Santti 
 
Rautalampi 
Henna Suosaari 
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Iisalmi 
Senni Martikainen 
Petri Karhu 
Anne Roponen 
 
Lapinlahti 
Matti Kojo 
 
Vieremä 
Jesse Kärkkäinen 
 

 

 

Ylikunnalliset, maakunnalliset ja hyvinvointialueiden luottamushenkilöt 
2025 (alkanut kausi) 

POHJOIS-SAVO  

Pohjois-Savon hyvinvointialue 

​ Aluevaltuusto 

​ Petra Kairinen (Kuopio)​
​ Marja Berg (Kuopio)​
​ Sami Kumpulainen (Kuopio)​
​ Taru Lindholm (Kuopio) 

​ Aluehallitus 

​ varajäsen Jenni Vaattovaara (2025-27) 

​ Tarkastuslautakunta 

​ Petra Kairinen (Kuopio), varalla Päivi Karinen (Tuusniemi), 

 

Pohjois-Savon liitto 

Maakuntavaltuusto 
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Marja Berg (Kuopio), varalla Petra Kairinen (Kuopio)​
Heikki Jääskeläinen (Siilinjärvi), varalla Toni Juvonen(Siilinjärvi)​
Kari Sutinen (Kuopio), varalla Sami Kumpulainen (Kuopio)​
Riikka-Liisa Kajanus (Iisalmi), varalla Petri Karhu (Iisalmi) 

Pohjois-Savon maakuntahallitus 

Tanja Kaipainen (Kuopio), varalla Liisa Pietikäinen (Kuopio) 

Maakunnan yhteistyöryhmä 

Toni Juvonen (Siilinjärvi) 

Savon koulutuskuntayhtymän (SAKKY)  

Yhtymävaltuusto 

​ Laura Kuusela (Kuopio), varalla Jenni Vaattovaara (Kuopio) 

​ Yhtymähallitus 

​ Taru Lindholm (Kuopio), Riikka-Liisa Kajanus (Iisalmi 

 

POHJOIS-KARJALA 

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 

​ Aluevaltuusto  

Teija Alanen (Joensuu)​
​ Ninni Saarinen (Joensuu)​
​ Reetta  Haverinen (Joensuu)  

​ Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta​
​ ​ Ninni Saarinen, varalla Ville Elonheimo (Joensuu) 

​ Tarkastuslautakunta​
​ ​ Marko Jönhede (Joensuu), varalla Tuija Brax (Juuka) 

​ Aluevaalilautakunta, 1. varajäsen ​
​ ​ Matilda Lahtinen (Joensuu) 

 

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 
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​ Maakuntavaltuusto 

Krista Mikkonen (Joensuu)​
Helmi Vanhanen (Joensuu) ​
Teija Alanen (Joensuu) 

Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä (Riveria) 

​ Yhtymävaltuusto 

​ Laura Kupiainen (Joensuu)​
​ Ninni Saarinen (Joensuu) ​
​ Jarno Pitko (Joensuu) 

Alueellinen jätelautakunta (Joensuun seudun)​
​ Marjaana Kortelainen (Joensuu) 

Pohjois-Karjalan työllisyysalueen lautakunta​
​ Tanja Immonen (Kontiolahti) 

Joensuun seudun yleiskaavatoimikunta​
​ Ville Elonheimo (Joensuu) 

 

Kuntien valtuutetut Savo-Karjalassa 2025 (alkanut kausi) 

Pohjois-Karjala Pohjois-Savo 

Joensuu 
Krista Mikkonen 
Sari Koskinen 
Teija Alanen 
Helmi Vanhanen 
Terhi Savolainen 
Milena Varis 
 
Kontiolahti 
Tanja Immonen 
Anu Laakkonen 
 
Liperi 
Elina Sammalisto 

Kuopio 
Marja Berg 
Harri Auvinen 
Petra Kairinen 
Laura Kuusela 
Kari Sutinen 
Sami Kumpulainen 
Jenni Vaattovaara 
 
Siilinjärvi 
Pauliina Haimivaara-Tikkanen 
Toni Juvonen 
Heikki Jääskeläinen 
Ulla Santti 
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Savo-Karjalan Vihreät ry​ ​ ​ Toimintakertomus 2025 
Kirkkokatu 11​ ​ ​ ​ ​  
80100 Joensuu 
 
 

 
Lieksa 
Tiina-Susanna Hirvonen 
 
 

 
Tuusniemi 
Päivi Karinen 
 
Rautalampi 
Satu Pirhonen 
Henna Suosaari 
 
Iisalmi 
Riikka-Liisa Kajanus 
Petri Karhu 
 
Lapinlahti 
Matti Kojo 
 
Vieremä 
Jesse Kärkkäinen 
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